3.27.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

Organisasi : 2.09.3.27.3.25.01.0000 DINAS KETAHANAN PANGAN, PERTANIAN DAN PERIKANAN

Unit : 2.09.3.27.3.25.01.0000 DINAS KETAHANAN PANGAN, PERTANIAN DAN PERIKANAN

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp573.098.900 (terbilang: lima ratus tujuh puluh tiga juta sembilan puluh delapan ribu sembilan ratus rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan   

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp573.098.900

Keluaran   

Hasil   

Kelompok Sasaran Kegiatan :